1
螺 旋 双 转 子流 量 计
使用说明书
安徽天维仪表有限公司
本企业通过 ISO9001:2008 质量体系认证
2
一、概述
用 途

9. 流量计的主要材质：不锈钢、铸钢、316（即 0Cr17 Ni12 Mo2汽油介质用不
锈钢轴承，高温介质用高温轴承。
规格和流量范围
流量计流量范围（0.5级流量计）见下表
Flow range (Accuracy 0.5%)
unit: m3/h
型号 公称通径
粘度 (mPa.s)
0.3~0.8 0.8~2 2~15 15~400 400~10
00
1000~2
000
2000~3
000
汽油 煤油 柴油 重油 高粘度液体
LLTW025 25 3~9 1.5~10 1~10 1~10 1~8 1~8 1~6
LLTW040 40 7~20 3~22 2.5~25 2.5~25 2~18 2~18 3~12
LLTW050 50 9~36 4.5~36 3.6~36 3.6~36 2.8~25 2.8~25 4.5~18
LLTW080 80 20~80 10~80 10~100 10~100 6.5~56 6.5~56 5~40
LLTW100 100 25~100 13~100 15~150 15~150 8.5~80 8.5~80 6.5~55
LLTW150 50 55~225 30~250 25~250 25~250 18~150 18~150 10~100
LLTW200 200 90~360 50~400 40~400 40~400 28~240 28~240 20~160
LLTW250 250 130~540 65~540 60~600 60~600 42~360 42~360 30~240
1. 如流量计选用准确度为 0.2级，流量下限按表 1下限×2求得。
2. 当被测介质温度在+100～300℃时，其最大流量乘以系数 0.8求得。
普通光电藕合脉冲发讯器、防爆发讯器
信号远传流量计内装有光电藕合脉冲发讯器 4-20mA电流输出信号，其技术特性如下：